СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

(вторая  сессия)
РЕШЕНИЕ
16.10.2025                                                                                                    № 1

О структуре Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области  седьмого созыва

В соответствии со  статьей 7 Регламента  Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области шестого созыва, в целях организации работы и осуществления полномочий в соответствии с действующим законодательством,  Совет депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области   седьмого созыва.
Председатель Совета депутатов

города Черепаново
Черепановского района

Новосибирской области                                                           Е.Н. Черепухина
Утверждена

решением  № 1  от  16.10.2025
СТРУКТУРА

 Совета депутатов  города Черепаново

Черепановского  района Новосибирской области
 седьмого  созыва

Председатель Совета депутатов

Заместитель председателя Совета депутатов

Постоянные комиссии:

-Мандатная комиссия

-Комиссия по социальному развитию

-Комиссия по экономическому развитию

-Комиссии по законодательству,  вопросам местного самоуправления,
           взаимодействию с органами местного самоуправления контролю за

           принятыми решениями.